
                                   TOWARZYSKIE ZAWODY KARPIOWE  

 

 Zawody rozgrywane są  w kategorii OPEN.  

 Klasyfikowane ryby to karp, karaś i amur. Zawody odbywają się na żywej rybie.  

 Zawodnicy mogą łowić na dwie wędki, metodą gruntową (karpiówka, method feeder, klasyczny feeder) z 

haczykami bezzadziorowymi. Zabrania się używania żywych zanęt i przynęt w jakiejkolwiek postaci.  

 Sondowanie, zanęcanie, ustawianie markerów oraz holowanie ryb dozwolone jest wyłącznie z brzegu, z 

własnego stanowiska. Zabrania się stosowania łodzi, pontonów oraz modeli zdalnie sterowanych w celu 

wywożenia zestawów oraz nęcenia.  

 Umieszczanie zestawów w wodzie musi się odbywać w granicach swojego stanowiska.   

 Organizator wymaga od uczestników posiadania maty do odhaczania ryb, dużego podbieraka karpiowego 

oraz odkażaczy do ran.  

 Jeśli ryba wpłynie w stanowisko innego zawodnika i wejdzie w zestawy sąsiada, ma on prawo do złożenia 

protestu. W razie uznania protestu przez sędziów, złowiona ryba nie zostanie zaliczona do klasyfikacji. 

Sędzia uznaje protest w przypadku stwierdzenia, że ryba weszła w zestaw sąsiada na skutek zaniedbania. 

W innych przypadkach sędzia analizuje protest według posiadanej wiedzy i doświadczenia.  

 Każdy zawodnik otrzyma kartę startową. Pomiar wagi ryby odbywać się będzie jedną wagą na trzech 

zawodników, licząc od pierwszego stanowiska. Ryba złowiona przez zawodnika ważona jest w obecności 

dwóch sąsiednich zawodników. Wynik wpisywany jest na miejscu w karcie startowej. Każdy wpis wymaga 

podpisu dwojga sąsiadujących zawodników i zawodnika, który wyholował rybę. Ryba może być 

sfotografowana, a następnie ostrożnie wpuszczona do wody.    

 Ryby zacięte przed końcem zawodów zostaną uznane i zaliczone do klasyfikacji pod warunkiem, że 

zostaną wyholowane w ciągu 15 minut od zakończenia łowienia.  

 W klasyfikacji liczy się waga wszystkich ryb złowionych w trakcie zawodów. W przypadku takiej samej wagi 

ryb, wyższe miejsce zajmie zawodnik, który złowił większą ilość ryb.  

 Opuszczanie terenu zawodów może odbywać się jedynie za zgodą sędziów.  

 Na łowisku obowiązuje całkowity zakaz rozpalania ognisk oraz obowiązuje strefa ciszy. Można używać 

grilla. Można również rozłożyć namiot. Głośne zachowanie i przeszkadzanie innym zawodnikom będzie 

skutkowało wykluczeniem z zawodów.  

 Wszelkie pozostałe informacje i zasady rywalizacji zostaną przekazane startującym na miejscu w dniu 

rozpoczęcia zawodów.   

 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za straty w sprzęcie i wyposażeniu zawodników, straty 

materialne dokonane przez uczestników, a także za wszelkie wypadki losowe.   

 Zabrania się holowania ryb i używania wędzisk podczas burzy.  

 Skład Komisji Sędziowskiej Zawodów zostanie przedstawiony w dniu rozpoczęcia zawodów.  

 Wszelkie sytuacje sporne po uprzednim zgłoszeniu, rozstrzygają sędziowie, a podjęta przez nich decyzja 

jest ostateczna.  

 Nagradzane dyplomami i pucharami są pierwsze trzy miejsca oraz największa ryba. Komunikat w sprawie 

nagród rzeczowych  zostanie podany podczas rozpoczęcia zawodów.  

 Udział w zawodach jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu i wyrażeniem zgody na przetwarzanie zdjęć 

z zawodów przez Organizatora.  

                                                                                   PRZEBIEG ZAWODÓW.  

         Dzień 1           1400  – 1415                     zbiórka zawodników  

                                1415  – 1430                     otwarcie zawodów i losowanie stanowisk  

                                             1430                     wejście na stanowiska.  

                                             1600                     rozpoczęcie wędkowania  

         Dzień 2                       1000                      zakończenie wędkowania.  

                                 1000 – 1100                      prace komisji sędziowskiej i ogłoszenie wyników  

                                             1100                      wręczenie pucharów i dyplomów.   

                                         1130                              zakończenie zawodów                                       
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